__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 9/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 13/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2024 – FMS
Código registro TCE: CB4B19D9849AF0AC416D978B3FF4406D55EC9084
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: A empresa RENATO PAULEK E CIA LTDA, pessoa jurídica de direto privado, inscrita
no CNPJ sob o nº 11.199.745/0001-48.
OBJETO: Aquisição de iluminação de emergência destinada para as dependências da Secretaria
de Saúde e Unidade Básica de Saúde (UBS) no Município de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 18 de abril de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal